

CAS CALARASI

AVIZAT

DIRECTOR ECONOMIC EXECUTIV
EC. VICTOR GROSU

SE APROBA

PRESEDINTE DIRECTOR GENERAL
EC. GABRIANA GUTU

PLANUAL INITIALIZIILOR PUBLICE IN 2015

Conform fila de buget P11134/29.12.2014

Nr. crt	Obiectul contractului/ Acordului-cadru (denumire produs)	CPV	UM	PU	Cant.	VALOARE ANUALA ESTIMATA			Procedura aplicabila
						lei cu TVA	lei fara TVA	Euro	
FURNITURI BIROU 0101									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
1	Agrafe birou-mici	3019722-4	cutie	2	50	100	83,3	19	achizitie directa
2	Bibliograf	30197200-8	buc	9,8	100	980	816,6	185,6	...
3	Toner 53A	30125120-8	buc	301	1	301	250,8	57	...
4	Toner 15A	30125120-8	buc	322	1	322	268,3	60,9	...
5	Toner 12A	30125120-8	buc	256	1	256	213,3	48,48	...
6	Toner 92A	30125120-8	buc	271	1	271	225,8	51,32	...
7	Toner 49A	30125120-8	buc	306	1	306	255	58	...
8	Toner PHASER XEROX3150	30125120-8	buc	291	1	291	242,5	55,11	...
9	Toner PH35A	30125120-8	buc	256	1	256	213,2	48,48	...
10	Toner FX10	30125120-8	buc	243	1	243	202,5	46,02	...
11	Toner36A	30125120-8	buc	247	1	247	205,8	46,7	...
12	TONER LEXMARK	30125120-8	buc	423	1	423	352,5	80,11	...
13	Toner3210(multifunc.xeroxwprk center)	30125120-8	buc	353	1	353	294,1	66,8	...
14	Toner CE 251A	30125120-8	buc	931	1	931	775,8	176,3	...
15	Toner CE 252A	30125120-8	buc	939	1	939	782,5	177,8	...
16	Toner CE 253a	30125120-8	buc	932	1	932	776,6	176,5	...
17	Toner 85A	30125120-8	buc	289	1	289	240,8	54,7	...
18	Toner 3220	30125120-8	buc	353	1	353	294,1	66,8	...
19	Capse	30197110-0	cutie	2	250	500	416,6	94,6	...
20	Dosare cu sina	22852000-7	buc	1	1000	1000	833,3	189,4	...

21	Dosare de incopciat	22852000-7	buc	1,1	500	550	458,3	104,16	55,55
22	Dosare simple	22852000-7	buc	1,1	100	110	91,6	20,8	55,55
23	Fise cont operatiui diverse	22800000-6	buc	0,40	150	60	50	11,36	55,55
24	Foi parcurs	22900000-9	carnet	18	5	90	75	17,04	55,55
25	NIR(hartie autocopiativa)	22800000-6	carnet	17,3	5	86,5	72,08	15,7	55,55
26	Registru intrari-iesiri (coperti carton)	22810000-1	carnet	17,6	10	176	141,9	32	55,55
27	Condica corespondenta	22800000-6	carnet	16,5	1	16,5	13,3	3,02	55,55
28	Condica de prezenta	22800000-6	carnet	16,8	5	84	67,7	15,3	55,55
29	Hartie xerox color	22993100-8	top	63,6	1	63,6	51,29	11,6	55,55
30	Hartie xerox A4	22993100-8	top	16,7	70	1169	942,7	214,25	55,55
31	Ordine de deplasare	22900000-9	carnet	18,3	10	183	147,6	33	55,55
32	Plicuri C4 cu adeziv	30199230-1	buc	0,8	500	400	322,6	73,3	55,55
33	Plic C5	30199230-1	buc	0,6	500	300	241,9	54,98	55,55
34	Plic C6	30199230-1	buc	0,35	500	175	141,1	32	55,55
35	Plicuri C4 burduf	30199230-1	buc	2,1	100	210	169,35	76,3	55,55
36	Tus pt. stampila	22612000-3	buc	8,5	2	17	13,7	3,11	55,55
37	Scotch	44424200-0	buc	8	2	16	12,9	29	55,55
38	Bon predare-primire(hartie autocopiativa)	22800000-6	Carnet	10,5	5	42	9,5		55,55
				TOTAL	13000 lei				

MATERIALE PENTRU CURATENIE 0102

39	Saci menaj	19640000-4	buc	3,5	61	216	174,2	39,6	55,55
40	Spun lichid	39830000-9	bid/5l	39	3	117	94,35	21,4	55,55
41	Hartie igienica	33750000-2	buc	8	90	720	580,64	132	55,55
42	Prosoape hartie	33750000-2	buc	9	100	900	725,8	164,9	55,55
43	Pronto spray pt. curatat mobila	39811300-3	buc	23,5	2	47	38	8,6	55,55
				TOTAL	2000 lei				

INCALZIT, ILUMINAT SI FORTA MOTRICA 0103

44	Energie electrica	31682000-0	an	-	-	14000	11290,32	2565,9	55,55
45	Gaze naturale	09123000-7	an	-	-	10000	8064,5	1832,9	55,55
				TOTAL	24000lei				

APA-CANAL& SALUBRITATE0104

46	Apa-canal	41110000-3	an	-	-	500	416,6	94,6	55,55
47	Salubritate	90511200-4	an	-	-	500	416,6	94,6	55,55

